П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

11.11.2019 № 441/01-08

Г и
Об утверждении плана подготовки и проведения
муниципального этапа Всероссийкого конкурса
профессионального мастерства «Воспитатель года -
2020» , «Учитель года -  2020»

В целях организованного проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года -
2020», «Учитель года -  2020»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1.состав организационного комитета конкурса;
1.2.состав большого жюри;
1.3.состав руководителей экспертных групп;
1.4. Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Воспитатель года -  2020», «Учитель года -
2020»;

1.5. модель проведения муниципального этапа конкурса;
1.6. план подготовки и проведения конкурса.
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1.довести информацию о проведении конкурса до

педагогическихколлективов;
2.2.организовать участие педагогических работников в конкурсе

профессионального мастерства;
2.3.обеспечить своевременную подачу заявок на участие в конкурсе,

согласно приложения 1, в соответствии с утвержденными Положением и планом.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

работе с педагогическими кадрами Н.А.Новикову.

Л.Е. СтепановаНачальник Управления